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9#楼 化学生产车间6 

4F

17#楼
 污水处理及配套机房

4F/1D

7#楼 化学生产车间5

3#楼 化学生产车间1
1#楼 研发楼

门卫2

4F/1D

2#楼 员工餐厅及活动中心

4F

4F

3F

11#楼
 甲类生产车间

5F/1D

4F

5#楼 化学生产车间2

地下车辆出入口

1F

8#楼 生物生产车间

Hx=5.
70

1F/1D 16#楼
甲类库

4F

10#楼
 丙类库

4F/1D

1F

甲类仓库（1、2、5、6项）

1F

甲类仓库（3、4项）

二氧化碳储罐区

液氮

门卫1

1F

次要出入口(小型车出入口、货车出口）

主要出入口(人行、小型车出入口）

屋面设备顶高度Hn=26
.90m

消防高度Hx=23
.55m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.50m

消防高度Hx=19
.20m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.90m

消防高度Hx=20
.70m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.70m

消防高度Hx=20
.50m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.70m

消防高度Hx=20
.50m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.30m

消防高度Hx=20
.50m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.90m

消防高度Hx=20
.70m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.30m

消防高度Hx=20
.50m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=25
.90m

消防高度Hx=17
.70m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=26
.60m

消防高度Hx=21
.70m

建筑最高点高程Hz=52
3.20m

屋面设备顶高度Hn=12
.00m

消防高度Hx=5.
90m

建筑最高点高程Hz=50
9.20m

m

屋面设备顶高度Hn=11
.00m

消防高度Hx=5.
90m

建筑最高点高程Hz=50
8.30m屋面设备顶高度Hn=9.

00m

消防高度Hx=6.
90m

建筑最高点高程Hz=50
6.45m

地下室范围线

杜
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南

街

路

德

广

路

月

枕

非机动车停车位

建设用地红线

成品门卫

建设用地界线

建设用地红线

建设用地界线

绿化

园区出入口

地下室范围线

道路

本项目

小型车停车位

公共自行车区域

道路标高

坐标

总平面布置图 1:500

泄爆口

1F

12#楼
 加氢生产车间

屋面设备顶高度Hn=13
.40m

消防高度Hx=6.
30m

建筑最高点高程Hz=51
0.40m

地下车辆出入口

人防次要出入口

30辆(其中20辆充电车位）

25辆

22辆

22辆

22辆

20辆

21辆

4辆

21辆(其中20辆充电车位）

20辆

20辆

充电车停车位

公共非机动车位

面积：202.5
0m

2

普通非机动车位区域

停车位:135辆

面积：590.5
0m

2

停车位:393辆

普通非机动车位区域

指
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针
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例

尺

区

位

图

图

例

(单位：米）
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1.本人防建筑设计依据《人民防空地下室设计规范》GB50038-2005 《人民防空工程防护功能平战转换设计标准》RFJ1-98,国家现行有关规范、规定。

2.本工程为甲类平战结合防空地下室，平时作地下小汽车库及设备用房，战时为二等人员掩蔽部。抗力等级为核6级常6级，二等人员掩蔽部防化级别为丙级,设清洁式、隔绝式和过滤式三种通风方式。

3.防空地下室为附建式，应建人防建筑面积3982.84㎡ (最终以当地人防办批文为准)，设计防空地下室建筑面积3994.72㎡。 本工程防空地下室为2个防护单元。

4.每个防护单元设有2个人防出入口，其宽度满足掩蔽人员疏散要求。防护单元1号口系战时主要出入口，直通室外，设有防毒通道兼作简易洗消，战时大气染毒状况下允许少量人员进出; 2号口为战时次

要出入口，设有密闭通道。

5.每个防护单元设有2个战时通风口。1号口为战时排风口，设有防毒通道兼简易洗消; 2号口为战时进风口，设有除尘、滤毒系统。所有进、排风口均采用活门+扩散室的消波系统

风口安装门式防爆活门。各人员掩蔽部防护单元战时可进行清洁式、隔绝式和过滤式三种通风方式的转换，确保掩蔽人员的通风需要。

6.对平时要使用而战时不用的人员出入口、汽车通道、通风口及部分设备房间、或平时不使用而战时要用的进风机房、防化通信值班室、战时水箱间、干厕以及抗爆单元隔墙、挡墙等，采用预留、预埋、封堵

等多种平战转换技术措施，平时不做，临战时在规定的转换时限内进行封堵、砌筑等转换作业，实现战时平面布置，恢复战时防护功能，这样既满足了平时的使用要求，也保证了战时的可靠防护，且可大大节

省工程投资费用。
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1.本图依据陕西省西咸新区自然资源和规划局规划条件书《XXKG-BD03-66-A》( 2021-331 )及建设方提供的用地红线图、地形资料及设计任务书等。

2.图中建筑间距、建筑退界(线)严格按照《西安市城乡规划管理技术规定(试行一第二版)》、《XXKG-BD03-66-A规划条件》 执行:北侧≤24米多层非

住宅建筑退让规划用地红线≥6. 50m，西侧≤24米多层非住宅建筑退让道路红线≥4. 00m,南侧≤24米多层非住宅建筑退让道路红线≥6.00m,东侧≤24米

多层非住宅建筑退让道路红线≥6. 00m。并综合考虑采光、通风、消防、防灾及管线埋设的要求。

3.本图采用2000西咸坐标系、1985国家高程基准。

4.图中所注距离:建筑物指结构墙外皮、道路指路缘石内缘。

5.图中所注坐标:建、构筑物指结构外墙皮交点坐标，红线指用地红线折点坐标。

6.图中所注尺寸、坐标、标高、曲线半径均以米为单位。

7.园区内所有消防车道宽度≥4m,且消防车道上空4m以下范围内无障碍物，转弯半径均为9米。

8.图中箭头表示坡度方向，坡度不超过2%的位置只用箭头表示。

9.图中F表示地上层数，D表示建筑地下层数。

10.Hz屋面最高点高程、Hn单体正负零零至屋面设备顶高度、Hx消防高度。

11.本项目满足《建筑设计防火规范》GB50016-2014 (2018版) ,《民用建筑设计统一标准》GB20352-2019。

12.本项目停车位数量依据《西安市建设项目停车位配建标准》要求(按照四类地区设计)，办公建筑车位配建:不小于0. 5/100㎡,厂房建筑车位配建:不小于0. 4/ 100㎡。

13.根据《西咸新区规划建设品质标准》要求，本项目达到西咸新区工业厂房建筑品质A级标准要求。

14.本项目建筑、构筑物、屋顶设备最高点高程523.2m,满足建筑、构筑物上限控制高程（523.70m），具体以民航局审批意见为准。

15.本项目最高点是11#楼甲类生产车间,避雷针最高点高程523.2m,

16.面积计算依据《资源规划审批与不动产登记测量技术规程》市资源发[2021]147。

本项目己落实方案图册阶段落实、相应相关建审经办人和第三方技术初审、局务会、专家会、主任办公会的意见申明
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设计单位（出图章）

2022年 5 月

盖

章

处 建设单位（公章）

2022年 5 月

注册执业章

地下人防区域

甲类库和甲类车间使用、储存介质的储量，及火灾危险性分类

建筑物名称 使用、储存介质 储量 火灾危险性分类

甲类库

无水甲醇(易燃，国产500ml/瓶）[R6762]-BBK

1,2-二氯乙烷（试剂，易燃500ml/瓶）-BBK

乙二醇二甲醚(DME，国产，易燃500mL/瓶）-BBK

四氢呋喃/THF(AR 500ml，易燃)

甲基叔丁基醚（易燃,AR500ml/瓶）-BBK

乙酸乙酯(易燃，AR500ml/瓶)-BBK

正己烷（易燃，AR500ml/瓶）-BBK

无水乙醇(易燃，AR 500ml/瓶)-BBK

亚硝酸钠(500g/瓶)-BBK

甲苯（易制毒Ⅲ，500ml/瓶）-BBK

丙酮（试剂，易制毒Ⅲ，500mL/瓶）-BBK

三氯甲烷/氯仿(试剂，易制毒Ⅱ500ml/瓶）-BBK

无水乙醚（易制毒Ⅱ,500mL/瓶）-BBK

甲胺甲醇溶液(易制爆)Methylamine, 2M in methanol

甲胺醇溶液30％(易制爆,乙醇溶液)

金属钠(250g/瓶)(危险品，危险管制品)（易制爆）-BBK

硼氢化钠（易制爆）(国产500g/瓶)[R1988]-BBK

双氧水/过氧化氢（易制爆500ml/瓶）（30%）-BBK

硝酸钠（易制爆）(国产)[R3132]

200L 甲1

100L 甲2

150L 甲

150L 甲

200L 甲B

100L 甲

100L 甲

100L 甲1

30kg 甲

700L 甲1

500L 甲

150L 甲1

1000L 甲1

2L 甲

40L 甲

10kg 甲4

10kg 甲4

30L 甲5

1kg 甲

建筑物名称 使用、储存介质 储量 火灾危险性分类

溶剂库

无水甲醇(大桶溶剂)-BBK

无水甲醇（制备级,30L/桶，易燃)-BBK

无水甲醇(HPLC级4000ml/瓶，易燃)(国产)[R266]-BBK

四氢呋喃(大桶溶剂，大包装，180kg/桶，易燃)-BBK

四氢呋喃（2.5L/包装，含水量<0.01%，易燃）

乙腈（制备级/国产30L/桶/大桶溶剂,易燃)[R1047]

异丙醇(HPLC)(国产，易燃4L/瓶)[C489]-BBK

异丙醇（制备级，30L/桶，易燃)-BBK

乙酸乙酯(大桶溶剂)-BBK

正己烷（HPLC，国产，易燃）(4L/瓶)-BBK

无水乙醇（制备级，30L/桶，易燃)-BBK

1500L 甲1

3000L 甲1

1600L 甲1

800L 甲

500L 甲

10000L 甲

180L 甲B

180L 甲B

5000L 甲1

800L 甲1

1500L 甲1

建筑物名称 使用、储存介质 储量 火灾危险性分类

甲类生产车间

甲醇

乙醇

异丙醇

四氢呋喃

乙酸乙酯

二氯甲烷

N,N-二甲基甲酰胺（DMF）

甲基叔丁基醚

乙酸异丙酯

正庚烷

石油醚

氢

20L 甲1

20L 甲1

10L 甲B

10L 甲

50L 甲

50L 甲2

10L 乙B

10L 甲B

10L 甲

20L 甲

50L 甲B

甲2

加氢生产车间

（每间生产车间

每天使用量）

次要出入口(货车入口）

建筑出入口

地下车库出入口

主入口

疏散口

次入口

疏散口

主入口

主入口

次入口

主入口

次入口

次入口

疏散口

疏散口

主入口

次入口

主入口

疏散口

疏散口

次入口

主入口

疏散口

疏散口

次入口

主入口

次入口

疏散口

疏散口

主入口

次入口

疏散口

疏散口

疏散口

疏散口

主入口

次入口

主入口

次入口

次入口

疏散口

主入口

主入口

次入口

主入口

主入口

次入口

次入口

次入口

主入口

主入口

次入口

次入口

次入口

次入口

主入口

次入口

次入口

次入口

次入口
次入口

次入口

次入口

疏散口

疏散口

场地硬化标高

序号

1

2

3

项目 数量 单位 规划条件 备注

其中

4

其中

5

6

7

8

9

10

12

其中

其中

建设用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

研发楼

员工餐厅及活动中心

生产车间

库房

污水处理及配套机房

门卫室

地下室出入口、风井

地下建筑面积

设备用房

人防（地下车库）

地下车库

污水处理池

容积率

基底面积

建筑密度

绿地面积

绿地率

小型车停车位

地上停车位

地上充电车位

地下停车位

非机动车停车位

园区内普通非机动车位

公共非机动车位

出入口

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

10.1

10.2

10.3

12.1

12.2

59943.57

105683

92388

7560

10367

66849

6258

800

238

316

13295

4518.73

3994.72

3710.55

1071

1.54

25207.92

42.05%

7796

13.01%

387

187

40

160

528（1743）

393

135

3个出入口

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

辆

辆

辆

辆

辆

辆

辆

-

-

≤119942㎡

行政办公及生活附属设施用地占净用地比例:≤7%， 且

不得为单层建筑，建筑面积不得超过总建筑面积的15%:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.5＜项目＜2

-

40%＜项目＜55%

-

项目≤15%

每100㎡厂房、仓储建筑面积配建≮0.4个:每100㎡办公

建筑面积配建≮0.5个:73907/100*0.4+18165/100*0.5=387

每100㎡办公建筑面积配建≮1个，每100㎡厂房、仓储建

筑面积配建≮2个:18165/100*1+73907/100*2=1660

北杜南街、广德路、枕月路各一个出入口

约89.96亩

-

满足规划要求

行政办公及生活附属设施用地面积：3903.16㎡，占净用地比例：6.50%＜7%，

行政办公及生活附属设施建筑面积：10367㎡，占总建筑面积：11.22%＜15%。

-

-

-

-

-

-

满足规划要求

满足规划要求

满足规划要求

满足规划要求

临街公共非机动车位按照1:10的比例折减135*10+393=1743

人防面积：1453.92+2516.72+244*5/100=3982.84

满足规划要求

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

单体名称

1#楼研发楼

2#楼员工餐厅

3#楼化学生产车间1

5#楼化学生产车间2

6#楼化学生产车间3

7#楼化学生产车间5

8#楼生物生产车间

9#楼化学生产车间6

10#楼丙类库

11#楼甲类生产车间

12#楼加氢生产车间

15#楼溶剂库

16#楼甲类库

17#楼污水处理

门卫1

门卫2

地

及活动中心

及配套机房

结构形式

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

地上层数

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3

1

1

1

1

1

1

-

地下层数

1

1

-

-

-

1

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

1

23.55

19.20

20.70

20.50

20.50

20.50

20.70

20.50

17.70

21.70

6.30

5.90

5.90

6.90

5.70

4.80

建筑高度m 建筑面积㎡

7560

10367

11873

11874

6690

6696

11969

11869

5177

4901

977

927

154

1871

166

72

建筑基底面积㎡

1453.92

2516.72

2895.32

2894.69

1609.67

1609.67

2895.32

2894.96

1264.90

1458.84

947.18

927

154

800

293.79

77.09

地上建筑面积㎡

7560

10367

11873

11874

6690

6696

11969

11869

5177

4901

977

927

154

800

166

72

316

地下建筑面积㎡

面积计入地下室

面积计入地下室

-

-

-

面积计入地下室

-

-

面积计入地下室

-

-

-

-

1071

-

-

计容建筑面积㎡

7560

10367

11873

11874

6690

6696

11969

11869

5177

4901

977

927

154

800

166

72

316

耐火等级

二级

二级

二级

二级

二级

二级

二级

二级

二级

一级

一级

一级

一级

二级

二级

二级

一级

使用功能

研发

员工餐厅及活动中心

化学生产车间

化学生产车间

化学生产车间

化学生产车间

生物生产车间

化学生产车间

丙类库

甲类生产车间

大、小釜反应室、加氢反应室

溶剂库（储存物品

污水处理及配套机房

门卫

门卫

设备用房

1、2、5、6项）＞10t

甲类库（储存物品

3、4项）≤5t

备注

研发楼

员工餐厅及

活动中心

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类仓库

甲类厂房

甲类厂房

甲类仓库

甲类仓库

丁类厂房

门卫

门卫

设备用房

（1、2、5、6项）

（3、4项）

车库

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

单体名称

1#楼研发楼

2#楼员工餐厅

3#楼化学生产车间1

5#楼化学生产车间2

6#楼化学生产车间3

7#楼化学生产车间5

8#楼生物生产车间

9#楼化学生产车间6

10#楼丙类库

11#楼甲类生产车间

12#楼加氢生产车间

15#楼溶剂库

16#楼甲类库

17#楼污水处理

门卫1

门卫2

地下室

及活动中心

及配套机房

使用功能

研发

员工餐厅及活动中心

化学生产车间

化学生产车间

化学生产车间

化学生产车间

生物生产车间

化学生产车间

丙类库

甲类生产车间

大、小釜反应室、加氢反应室

溶剂库（储存物品

污水处理及配套机房

门卫

门卫

设备用房、车库、人防

1、2、5、6项）＞10t

甲类库（储存物品

3、4项）≤5t

基础埋深

有地下室，埋深5.7米

有地下室，埋深6.1米

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

有地下室，埋深6.3米

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

有地下室，埋深6.7米

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

有地下室，埋深

无地下室，埋深小于3米

无地下室，埋深小于3米

-

5.6米、7.0米

基础埋深

核6级常6级二

等人员掩蔽部

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

核6级常6级二

等人员掩蔽部

地上建筑面积㎡

7560

10367

11873

11874

6690

6696

11969

11869

5177

4901

977

927

154

800

166

72

316

建筑基底面积㎡

1453.92

2516.72

2895.32

2894.69

1609.67

1609.67

2895.32

2894.96

1264.90

1458.84

947.18

927

154

800

293.79

77.09

514.85

合计

应建人防面积㎡

1453.92

2516.72

166*5/100=8.3

72*5/100=3.6

3982.54

实建人防面积㎡

3994.72

3994.72

掩蔽面积㎡掩蔽人数

2796.30

2796.30

2797

2797

平时用途

研发楼

员工餐厅及

活动中心

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类仓库

甲类厂房

甲类厂房

甲类仓库

甲类仓库

丁类厂房

门卫

门卫

设备用房、车库

（1、2、5、6项）

（3、4项）

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

合计 105683 25207.92 92388 13295 92388

底部架空

门卫装饰

底部架空

92388 25207.92

11 装卸车位(丙类物品运输车） 10 辆 每10000工业建筑面积设置1个， 满足规划要求每10000办公建筑面积设置1个

3辆装卸车位(丙类物品运输车）

3辆装卸车位(丙类物品运输车）

1辆装卸车位(丙类物品运输车）

1辆装卸车位(丙类物品运输车）

2辆装卸车位(丙类物品运输车）

装卸车位

园区内部人行道

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房6#楼 化学生产车间3

丙类厂房

丙类厂房

丙类厂房

丙类仓库

甲类厂房

甲类厂房

15#楼
 溶剂库

项目投用后，严格按照以上品种及剂量存放，严禁超量、超品种以及相互禁忌物质混放混存，随时接受行业主管部门检查。

无水乙醇(大桶溶剂)-BBK

95%乙醇(大桶溶剂)

无水乙醇（HPLC4000ml/瓶,国产，易燃)[R1149]-BBK

工业酒精(大桶溶剂)

石油醚(大桶溶剂)-BBK(60-90度）

二氯甲烷(大桶溶剂)-BBK

二氯甲烷 （HPLC，国产 4L/瓶）

N,N-二甲基甲酰胺(DMF试剂)

500L 甲1

4000L 甲1

800L 甲1

1000L 甲1

5000L 甲B

3000L 丙B

1600L 丙B

200L 乙B

三乙胺/TEA（500ml/瓶>10kg先用大包装R2753）-BBK 120L 甲B

乙腈(AR，易燃500ml/瓶)-BBK 1000L 甲B

吡啶/Pyridine（易燃，AR,国产500ml/瓶）R9821 100L 甲B

N,N-二异丙基乙胺/DIEA/N,[R1730] 60kg 甲

异丙醇(500ml/瓶>10L可先用R10365 大包装)-BBK 100L 甲B

硝酸（易制爆，500ml/瓶木箱包装） 30L 乙

氢化铝锂/四氢铝锂(国产，危险管制品)[R6025]-BBK 5kg 甲4

氢化钠/Sodium hydride(危险品,60%)-BBK(国产) 25kg 甲

高锰酸钾（易制毒Ⅲ,易制爆）500g-BBK 20kg 乙

浓硫酸（易制毒Ⅲ，500ml，要求木箱包装）-BBK 100L 乙

哌啶/六氢吡啶（易制毒II） 25L 甲

2-丁酮/甲乙酮/甲基乙基酮/丁酮（易制毒Ⅲ，500ml/瓶） 50L 甲B

溴/溴素(易制毒Ⅱ,加装禇石并装套桶500g/瓶)-BBK 30kg 乙

锌粉/Zinc dust（进口）（易制爆）[R299] 1kg 甲4

锌粉/Zinc powder（国产）（易制爆）[R1068] 15kg 甲4

甲胺THF溶液(易制爆)/Methylamine,(进口)[R14351] 3L 甲

浓盐酸（易制毒Ⅲ,500ml，要求木箱包装）-BBK 400L 甲2

疏散口

人防主要出入口
人防主要出入口

人防次要出入口

人防次要出入口

1F

1F

245.04

Hx=4.
80

设备吊装口

Hz  屋面最高点高程

Hn  单体正负零零至屋面设备顶高度

Hx  消防高度

建设用地红线

建设用地红线

道路坡度、坡向

新建建筑

正负零零（绝对高程）

地下人防工程

次入口

次入口

设备用房

人防（地下车库）

地下车库

4518.73

3994.72

3710.55

下

室

框架结构

框架结构

1

1

-

-

6.20

4.30

6.30

-

-

-

4518.73

3994.72

3710.55

3#、5#、6#、7#、9#化学生产车间、8#楼生物生产车间、11#楼甲类生产车间

一级 战时人防（平时车库）

一级 车库

人防

12#楼加氢生产车间

10#楼丙类库、15#楼溶剂库、16#楼甲类库

17 地下室出入口、风井 框架结构 1 - 4.20 316 514.85 -

-

-

-

公共非机动车位出入口

围墙

围墙


